AREeCHI

- _"\'—l
/ \( :
ARE @ H P MULT [BERVILE PEER T

ald Protacallo In Uscita

\/ num; 1861

[ MULTISEF

DETERMINAZIONE n. 54 del 29 marzo 2018

OGGETTO: servizio di copertura assicurativa per il rischio RCT/O derivante dalle aftivita svolte dall’Arechi
Multiservice S.p.A. per il periodo dalle ore 24:00 del 31.03.2018 alle ore 24:00 del 31.03.2019.
CIG: ZB122FA7TA4

L'AMMINISTRATORE UNICO
Vista
« la proposta di affidamento diretto prot. n. 1805 del 27.03.2018 del RUP ing. Bernardo Saja

Considerata
+ l'urgenza della definizione dell'affidamento del servizio, dato I'approssimarsi della scadenza (31.03.2018)

della precedente copertura assicurativa
DETERMINA

« di affidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. (affidamento diretto) il
servizio di copertura assicurativa per il rischio RCT/O derivante dalle attivita svolte dall'Arechi Multiservice
S.p.A. per il periodo dalle ore 24:00 del 31.03.2018 alle ore 24:00 del 31.03.2019 alla compagnia SARA
Assicurazioni S.p.A. sede di Roma Centro ed agenzia in via Vicinanza n. 11 - Salerno, per un importo
pari ad € 22.200,00 oltre IVA (euro ventidueduemiladuecento/00 oltre [VA);

« ditrasmettere |a presente al RUP ing. Bernardo Saja per gli adempimenti conseguenti e di competenza.

Salerno, il 29.03.2018
FAmmini nico

dott. éwa-\’_‘)

{

~  ____ ARECHIMULTISERVICE S.pA._____ o L
Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localita Fu { Z.1. 84131 Salerno- Tel 089 3061039 - 089 3051132 Fax 089 303115
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A, 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00iv.

11 soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno (CF B0000390650)

Data Prutnmﬂa:EgIDBROlﬂ 12.07.06



